
INTERCARS.CZ

IC TREFA SPECIÁL
OD 3.2. DO 29.2.2020

DÁREK K MOTOROVÝM 
A PŘEVODOVÝM OLEJŮM COMMA



INTERCARS.CZ

IC TREFA SPECIÁL
OD 3.2. DO 29.2.2020

Akce platí od 03.02. do 29.02. 2020 nebo do vyprodání zásob, platná pro registrované zákazníky Inter Cars s.r.o.. Vztahuje se pouze  na nákup motorových a převodových olejů 
značky Comma. Obrázky jsou ilustrativní.

KE KAŽDÉMU 199L SUDU 
2x MONTÉRKY ZA 1 Kč

KE KAŽDÉMU 60 L SUDU 
6x ENGINE FLUSH ZA 1 Kč

KE KARTONU 4L A 5L BALENÍ OLEJŮ 
COMMA JAKO DÁREK MANISTA, 
PASTA NA MYTÍ RUKOU ZA 1 Kč

Manista – pasta na silně znečištěné ruce

Rychle odstraňuje olej, mastnotu a další nečistoty z rukou. Vyrobená z 

přírodních extraktů a přísad. Je účinná pro hloubkové čištění. Lanolín 

pomáhá předcházet popraskaným a suchým rukám. Neobsahuje 

žádná agresivní rozpouštědla.

Engine Flush – aditivum do motorového oleje

Comma Engine Flush je syntetické fortifi kované aditivum do oleje, 

které je určené k rychlému vyčištění vnitřních povrchů motoru 

automobilu nebo vany před výměnou oleje. Je určené k použití těsně 

před výměnou motorového oleje. Je to koncentrát detergentních 

aditiv a vašemu motoru neublíží.

Odstraňuje škodlivé depozity a kal a zanechá motor čistý a 

připravený na novou náplň oleje, který tak může volně cirkulovat.

JŮ 

z 

ín 

e 

eje

oleje,

otoru

ěsně

ních

tý a

vat.

K
6

E

C

k

a

K
2

Pro předání odměny (výběr velikosti) kontaktujte 

pobočku Inter Cars.


